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FE DE ERRATAS 
 

Se les comunica a los postulantes y público en general que se ha cometido un 

error material involuntario en la publicación de las bases del concurso, 

específicamente en la etapa de EVALUACIÓN CURRICULAR del PROCESO 

CAS Nº003-2026- UGEL 01, Por ello se procede a publicar el presente FE DE 

ERRATAS, con las siguientes modificaciones: 

 

Dice: 

 

(…) 

 

N° 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

1 
ALEJANDRIA PEÑA 
IRVIN ALONSO 

47 APTO  -- 

2 
APARCANA ROMERO 
RAUL ERNESTO ABEL 

44 APTO -- 

3 
BRUSH CORTEZ 
MAXIMO FLORENTINO 

44 APTO -- 

4 

FRONTADO 
RODRIGUEZ 
FELICIANO ALBERTO 
MARTIN 

37 APTO -- 

5 
ANCALLA GONZALES 
CAROL JANETH 

36 APTO -- 

6 
GAMARRA NICHO 
CARLOS ALFREDO 

35 APTO -- 

7 
TARAZONA 
VERAMENDI EVA 

32 APTO -- 

8 
ANAYA ALAYO JULIO 
BRYAN 

31 APTO -- 

9 
ALLCCAHUAMAN 
ARONES MONICA 

30 APTO -- 
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N° 
APELLIDOS Y 
NOMBRES 

EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

10 
GUERRA MORENO 
ROSARIO DEL PILAR 

30 APTO -- 

11 
ALCANTARA WONG 
KATHERINE 
FERNANDA 

-- NO APTO 
* PRESENTA EXPEDIENTE 
INCOMPLETO (SOLO ANEXOS) 

12 
BAZO JARA, MAYRA 
ALEJANDRA 

-- NO APTO 
* TITULO PROFESIONAL SIN 
FIRMAS, NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA GENERAL 

13 
LINARES COLLAO 
EDWIN ARTURO 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL, NI ESPECIFICA 

14 
MERCADO CORDOVA 
MARA ANTUANET 

-- NO APTO 
* NO ACREDITA COLEGIATURA * 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA GENERAL. 

15 
MORI MERA LUANA 
KAROLY 

-- NO APTO 
* COLEGIATURA NO HABILITADA, 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

16 
PEREZ PAREDES 
CARLI JHOANA 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

17 
POMEZ AEDO 
CHRISTINA ANGELITA 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

18 
RAMOS BRAVO, JOSE 
JOEL 

-- NO APTO 
* NO PRESENTA COLEGIATURA 
PROFESIONAL *NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

19 
RONDOY GARCIA 
DILMER JONATAN 

-- NO APTO 
* COLEGIATURA NO HABILITADA * 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA 

20 
SALAS RODAS JESUS 
BRYM 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA 

21 
SAYAS CASTRO 
YACKELINE ROSA 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

22 
SUCARI MONTOYA 
CLAUDIA MARGARITA 

-- NO APTO 
* NO ACREDITA COLEGIATURA NI 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

23 
TIBURCIO ROJAS 
MONICA JADITH 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 
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(…) 

 

Debe decir: 

 

(…) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

1 
ALEJANDRIA PEÑA IRVIN 
ALONSO 

47 APTO  -- 

2 
APARCANA ROMERO 
RAUL ERNESTO ABEL 

44 APTO -- 

3 
BRUSH CORTEZ 
MAXIMO FLORENTINO 

44 APTO -- 

4 
FRONTADO RODRIGUEZ 
FELICIANO ALBERTO 
MARTIN 

37 APTO -- 

5 
ANCALLA GONZALES 
CAROL JANETH 

36 APTO -- 

6 
GAMARRA NICHO 
CARLOS ALFREDO 

35 APTO -- 

7 
TARAZONA VERAMENDI 
EVA 

32 APTO -- 

8 
ANAYA ALAYO JULIO 
BRYAN 

31 APTO -- 

9 
ALLCCAHUAMAN 
ARONES MONICA 

30 APTO -- 

10 
GUERRA MORENO 
ROSARIO DEL PILAR 

30 APTO -- 

11 
ALCANTARA WONG 
KATHERINE FERNANDA 

-- NO APTO 
* PRESENTA EXPEDIENTE 
INCOMPLETO (SOLO ANEXOS) 

12 
BAZO JARA, MAYRA 
ALEJANDRA 

-- NO APTO 
* TITULO PROFESIONAL SIN FIRMAS, 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

13 
LINARES COLLAO 
EDWIN ARTURO 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL, NI ESPECIFICA 

14 
MERCADO CORDOVA 
MARA ANTUANET 

-- NO APTO 
* NO ACREDITA COLEGIATURA * NO 
CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA GENERAL. 

15 
MORI MERA LUANA 
KAROLY 

-- NO APTO 
* COLEGIATURA NO HABILITADA, NO 
CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

16 
PEREZ PAREDES CARLI 
JHOANA 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

17 
POMEZ AEDO 
CHRISTINA ANGELITA 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

18 
RAMOS BRAVO, JOSE 
JOEL 

-- NO APTO 
* NO PRESENTA COLEGIATURA 
PROFESIONAL *NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

19 
RONDOY GARCIA 
DILMER JONATAN 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL 
PUESTO 

20 
SALAS RODAS JESUS 
BRYM 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA 

21 
SAYAS CASTRO 
YACKELINE ROSA 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

22 
SUCARI MONTOYA 
CLAUDIA MARGARITA 

-- NO APTO 
* NO ACREDITA COLEGIATURA NI 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

23 
TIBURCIO ROJAS 
MONICA JADITH 

-- NO APTO 
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

 
 
 

San Juan de Miraflores, 17 de febrero de 2026.                                                   

  

El Comité 

 


